Câmara Municipal de Uberlândia
  Minas Gerais

Exmo. Sr. Presidente,

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência

que seja encaminhado a SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS solicitação para REQUER

PAVIMENTAÇÃO  ASFÁLTICA  NA  RUA  JOSÉ  PAULINO,  NO  SETOR  DAS

CHÁCARAS OLIVEIRA.

JUSTIFICATIVA

O presente requerimento justifica-se pelo fato da via é o único acesso de ligação entre

os  condomínios  Combaída  e  Santa  Vitória.  Além  disso,  a  via  mencionada  é  linha  de

transporte  coletivo  e  transporte  escolar  e,  pelas  mas condições,  coloca  em risco  todos os

usuários da via, sme contar as crianças que utilizam esta para ir e voltart da escola.

Câmara Municipal de Uberlândia, 26 de março de 2024.

ANTÔNIO AUGUSTO QUEIJINHO
Vereador - CIDADANIA

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 c
om

 u
su

ár
io

 e
 s

en
ha

 p
or

 A
nt

ôn
io

 A
ug

us
to

 G
on

ça
lv

es
 G

ou
la

rt.
Pr

op
os

iç
ão

 e
le

trô
ni

ca
 P

17
56

51
63

59
/5

19
4,

 P
ar

a
ve

rif
ic

aç
ão

 d
e

au
te

nt
ic

id
ad

e
ut

iliz
e

o
Q

R
 C

od
e

ex
ib

id
o

no
 ro

da
pé

.

Pag. 1/1

REQUERIMENTO Nº 95623/2024

APROVADO
1ª Reunião Ordinária - 01/04/2024
ZEZINHO MENDONÇA
Presidente